MILENIUM COCHAPAMBAMIX S.A.

Quingeo a, 27 de Julio del 2020

Señor José Adolfo Guanuquiza Pindo Ciudad

Distinguido Señor:

Es un contento para el suscrito, llevar a su conocimiento, que en Acto Constitutivo de la Compañía Anónima "MILENIUM COCHAPAMBAMIX S.A.", tuvo el acierto de elegir a Usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, de acuerdo con las leyes vigentes estatutarias determinadas en la Escritura Pública otorgada ante la Señora Notaria Sexta del cantón Cuenca, Doctor María Primavera Bernal O., el 24 de Julio del 2020.

En virtud de este nombramiento, Usted ejercerá por igual periodo de DOS años la PRESIDENCIA de la Compañía.

Particular que comunico a Usted para los fines de Ley y aprovecho la oportunidad para hacerle llegar mi sentimiento de distinguida consideración y estima.

Atentamente

Sr. Jorge Lenin Carpio Torres

C.I. 0105471874 GERENTE

JOSÉ ADOLFO GUANUQUIZA PINDO, he sido notificado en la parroquia de Quingeo, de la ciudad de Cuenca, provincia del Azuay, el 27 de Julio del 2020, con el nombramiento que antecede, y agradezco a los Accionistas de la Compañía Anónima "MILENIUM COCHAPAMBAMIX S.A.", por la designación recaída en mi nombre y ACEPTO el cargo con el que he sido designada.

Atentamente

Sr. José Adolfo Guanuquiza Pindo

C.I.0103879243

PRESIDENTE

N° TRAMITE: 56027-0041-20
DOCUMENTO: Numbramiento

12/08/20 12:39



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUÊNCA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO	5711
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	11/08/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1917
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	MILENIUM COCHAPAMBAMIX S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	GUANUQUIZA PINDO JOSE ADOLFO
IDENTIFICACIÓN	0103879243
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: CUENCA, A 11 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2020

MARIA FERNANDA ASTUDILLO PESANTEZ
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: DE LOS PENSAMIENTOS INT. DE LAS RETAMAS EDIF

Página 1 de 1